АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2022 г.                                                                                        № 13-О
с. Трубачево

Об организации дежурства
в праздничные дни

Для своевременного реагирования на чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера, координации взаимодействующих служб в праздничные дни на период с 30.04.2021 г. по 03.05.2022 г., с 07.05.2022 по 10.05.2022 г.

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.  Утвердить график дежурств должностных лиц Администрации Трубачевского сельского поселения, согласно приложению, порядок действия ответственного дежурного при возникновения ЧС.
1. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий, организаций всех форм собственности, расположенных на территории сельского поселения провести мероприятий по предупреждению ЧС и предоставить в Администрацию поселения график ответственных дежурных.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трубачевского                                                                     О.А. Трубачева
сельского поселения

Ознакомлены:

_____  О.А. Трубачева
_____  В.А Кривошеин
_____  Г.А. Зяблова
_____  Г.Н. Егорова
_____  У.В.Трубачева

Приложение к Распоряжению
от 18.04.2022 № 13-О

ГРАФИК  ДЕЖУРСТВА В ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ  с 30.04.2021 г. по 03.05.2022 г., с 07.05.2022 по 10.05.2022 г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата дежурства
	Тел.

	1
	О.А. Трубачева
	Глава
	с 30.04.2022
по 01.05. 2022
	8 906-957-49-70

	2
	В.А Кривошеин
	Администратор
	с 01.05.2022
по 02.05.022
	8 952-898-68-52

	3
	У.В. Трубачева
	Зав. Хоз.
	с 02.05.2022
по 03.05.2022
	8-923-427-41-12

	4
	Г.А. Зяблова
	Инспектор по воинскому учету
	с 07.05.2022
по 08.05.2022
	8-952-184-02-92

	5
	Г.Н. Егорова
	Бухгалтер
	с 08.05.2022
по 09.05.2022
	8-952-886-65-26

	6
	О.А. Трубачева
	Глава
	с 09.05.2022
по 10.05. 2022
	8 906-957-49-70

Чепурнова Т.С.
+7(38247)38102